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

superficie catastale mq. 222; 

- mappali 313 sub. 3 e 314 sub. 1 graffati (casa padronale piano terra + parte del piano primo e parte 

del piano terra della porzione contigua ad Est) via Gatta n. 39 P.T.1. cat, A/2-  cl. 1-vani 10,5-

Rendita Catastale €. 732,08; 

- mappale 314 sub. 3 (porzione ad Est piani T-1°-2°- e sottotetto porzione nord della casa padronale) 

via Gatta snc P.T.1.2.3. cat, A/3-cl. 1-vani 6,5- Rendita Catastale €. 386,05- superficie catastale 

mq.161; 

- mappale 314 sub. 4 (porzione ad Est ex stalla e fienile piano T-1°)  via Gatta snc P.T.1. cat, C/2-cl. 

2-mq. 100-  Rendita Catastale €. 263,39 – superficie catastale mq. 126; 

- mappale 314 sub. 5 (stalla e fienile con porticato) via Gatta snc P.T.1. cat, C/2-cl. 2-mq. 98-  Rendita 

Catastale €. 258,13 – superficie catastale mq. 120; 

- mappale 314 sub. 6 (stalla e fienile con porticato) via Gatta snc P.T.1. cat, C/2-cl. 2-mq. 71-  Rendita 

Catastale €. 187,01 – superficie catastale mq. 91; 

- mappale 312 (Oratorio privo di planimetria) via Gatta snc P.T. cat, B/7-cl. U- mc. 17- Rendita 

Catastale €. 13,17.

- mappale 313 sub. 5 (porzione sud-ovest del sottotetto della casa padronale ) – via Gatta snc  P.3°- 

categoria C/2 - classe 1° - mq. 18 – superficie catastale mq.19 - rendita €uro 39,97 

Il perito precisa “il sub 5 è erroneamente intestato al precedente proprietario (già a sua volta debitore 

esecutato di cui all’Esecuzione Immobiliare iscritta presso il Tribunale di Reggio Emilia al n.102/93), 

ma è pertinenza e parte integrante della casa padronale, e pertanto anch’esso dovrà essere trasferito 

all’aggiudicatario.”

Le aree di sedime e sulle quali sorgono i fabbricati, quali ente urbani privi di rendita sono identificate: 

mappale 313 di mq. 1.077

mappale 314 di mq. 1.134
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Catasto Terreni:

Foglio 57 mappali 206-230-231-232-233-234-253-254-255-256-276-277-278-305-306-307-415-416

Foglio 76 mappali 103-132

oltre la quota in comproprietà di 1/3:

Foglio 67 mappale 798 di mq. 12.895 

Foglio 76 mappale 32 di mq. 13.580

Foglio 56 mappali 232-233-236-237-250-251 per mq. 52.681

Riepilogo beni al Catasto Terreni:

Foglio Particella  Super. Ha    Qualità Classe    

  56      232    02.23.27 Bosco ceduo       3        per 1/3 

  56      233    01.13.64 Incolt. Prod.       U                  “       

  56      236    00.10.32 Bosco ceduo       3                  “        

  56      237    01.55.58 Seminativo         3                   “   

  56      250    00.09.60 Bosco ceduo       2                  “

  56                       251                         00.14.40        Seminativo arb.   2                  “

  57      206    00.55.04 Bosco ceduo       2       per l’intero     

  57      230    00.58.95 Seminativo          3              “  

  57      231    00.02.12 Bosco ceduo        2              “        

  57      232    00.16.57         Bosco ceduo        2              “  

  57      233               00.17.18 Seminativo      3                  “

  57      234    00.21.82 Seminativo          3              “   

  57      253    01.07.73 Seminativo          3                  “    

  57      254       00.85.17 Seminativo arb.   2              “

  57      255    00.05.75 Bosco ceduo        2              “     

  57      256    00.04.60 Bosco ceduo        2              “    

  57      276    00.28.50 Seminativo          3              “

  57      277    00.36.96 Seminativo arb.   2              “   

  57      278    00.81.00 Seminativo          3              “

  57                       305    00.00.10 Seminativo          3              “         

  57                       306                         00.11.12         Seminativo arb.   3                 “         

  57      307    00.28.10 Seminativo arb.   3              “

  57      415    00.04.74 Seminativo          3              “     

  57      416    00.05.86 Seminativo          3                  “
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